3/1/2018

STORM-WEB

CERTIFICADO DE CUENTA :

12112017-11-30

O

CONTRALORIA

DE ROGOTA, D.C.

CERTIFICADO DE RECEPCION DE INFORMACION

La Contraloria de Bogota D.C certifica que la informacion relacionada aprobd en su totalidad las pruebas de

validacion en lo relativo a formato e integridad. Esta certificacion no se refiere al contenido y veracidad de la

informacién reportada, que es responsabilidad de quien la presenta.

Cadigo:
Nombre:

121
Secretaria Distrital de la Mujer

Representante legal:  CRISTINA VELEZ VALENCIA

Cédula: 52716352

Fecha de corte: 2017-11-30

Fecha de rendicién: 2017-12-12

Informacion Reportada :

Informe Tipo Nombre Fecha
1

PRESUPUESTO

3 INVERSIONES

50

CONTRATACION

Formulario CB-0104: SEGUIMIENTO A EJECUCION DE RESERVAS U OBLIGACIONES POR fgl7_12_
electronico PAGAR 15:16:41
Documento 2017-12-
. . CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC 12
electronico
15:06:31
. 2017-12-
Documento CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE 12
electronico INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES
15:07:00
Motivo de envio en blanco: De conformidad con lo establecido en la
Resolucion 011 de 2014 en su anexo F- Asociacion de formatos y
documentos electronicos, ?Cuando la entidad no tenga tesoreria o
inversiones financieras o celebrado contratos o encargos fiduciarios o
. . s . s . 2017-12-
Formulario carteras colectivas con recursos de naturaleza publica, debera diligenciar el 12
electrénico documento CBN-0001 Certificacion de no existencia de Recursos de .
. . . - o . 16:33:26
Tesoreria, Inversiones Financieras, Fiducias y Carteras Colectivas,
especificando claramente las que no posea?. Por lo anterior, esta Secretaria
envio el documento electrénico CBN-0001 certificando la no existencia de
recursos de tesoreria, inversiones financieras, fiducias y carteras colectivas.
Formulario 2017-12-
. . CB-0114: INFORME SOBRE INVERSIONES EN TITULOS 12
electrénico
16:33:26
Documento CBN-0001: CERTIFICACION DE NO EXISTENCIA DE RECURSOS DE §(2317-12-
electronico TESORERIA, INV. FINAN... 15:13:46
Formulario CB-0011: CONTRATISTAS 2017-12-

http://sivicof.contraloriabogota.gov.co/stormWeb/filtroInf.do

12



3/1/2018

electrdnico

Formulario
electronico

Formulario
electrénico

Formulario
electrénico

Formulario
electrénico

Formulario
electrénico

Formulario
electrdnico

CB-0012:

CB-0013:

CB-0015:

CB-0016:

CB-0017:

CB-0019:

STORM-WEB

CONTRACTUAL

LOCALIZACION

MODIFICACION CONTRACTUAL

NOVEDADES CONTRACTUALES

PAGOS

INTERVENTORIA

http://sivicof.contraloriabogota.gov.co/stormWeb/filtroInf.do

12
18:20:42
2017-12-
12
18:20:42
2017-12-
12
18:20:42
2017-12-
12
18:20:42
2017-12-
12
18:20:42
2017-12-
12
18:20:42
2017-12-
12
18:20:42

2/2



