3/1/2018 STORM-WEB

CERTIFICADO DE CUENTA:

12112017-11-30



CERTIFICADO DE RECEPCIÓN DE INFORMACIÓN

La **Contraloría de Bogotá D.C** certifica que la información relacionada aprobó en su totalidad las pruebas de validación en lo relativo a formato e integridad. Esta certificación no se refiere al contenido y veracidad de la información reportada, que es responsabilidad de quien la presenta.

Código: 121

Nombre: Secretaría Distrital de la Mujer Representante legal: CRISTINA VELEZ VALENCIA

 Cédula:
 52716352

 Fecha de corte:
 2017-11-30

 Fecha de rendición:
 2017-12-12

Información Reportada:

Informe 1	Tipo	Nombre	Fecha	
PRESUPUESTO				
	Formulario electrónico	CB-0104: SEGUIMIENTO A EJECUCIÓN DE RESERVAS U OBLIGACIONES PO PAGAR	R 2017-12- 12 15:16:41	
	Documento electrónico	CBN-1001:PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC	2017-12- 12 15:06:31	
		CBN-1093: INFORME DE MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES	2017-12- 12 15:07:00	
3 INVERSIONES				
		Motivo de envio en blanco: De conformidad con lo establecido en la Resolución 011 de 2014 en su anexo F- Asociación de formatos y documentos electrónicos, ?Cuando la entidad no tenga tesorería o inversiones financieras o celebrado contratos o encargos fiduciarios o carteras colectivas con recursos de naturaleza pública, deberá diligenciar el documento CBN-0001 Certificación de no existencia de Recursos de Tesorería, Inversiones Financieras, Fiducias y Carteras Colectivas, especificando claramente las que no posea?. Por lo anterior, esta Secretaria envio el documento electrónico CBN-0001 certificando la no existencia de recursos de tesorería, inversiones financieras, fiducias y carteras colectivas.	2017-12- 12 16:33:26	
	Formulario electrónico		2017-12- 12 16:33:26 2017-12-	
50 CONTRATACIO	electrónico	TESORERIA, INV. FINAN	12 15:13:46	

Formulario CB-0011: CONTRATISTAS

2017-12-

3/1/2018 STORM-WEB

electrónico	12
	18:20:42
Formulario electrónico CB-0012: CONTRACTUAL	2017-12-
electrónico CB-0012: CONTRACTUAL	12 18:20:42
	2017-12-
Formulario CB-0013: LOCALIZACION electrónico	12
electronico	18:20:42
Formulario	2017-12-
Formulario CB-0015: MODIFICACION CONTRACTUAL electrónico	12
	18:20:42
Formulario	2017-12-
Formulario CB-0016: NOVEDADES CONTRACTUALES electrónico	12
	18:20:42
Formulario CB-0017: PAGOS electrónico	2017-12- 12
electrónico CB-0017. FAGOS	18:20:42
	2017-12-
Formulario CB-0019: INTERVENTORIA electrónico	12
electronico	18:20:42